
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem bytu 4+1, 170 m² Praha 2 - Nové město, Náplavní Eč: 8115

Nabídka již není aktivníObytná plocha 170m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 3. patro Parkování U domu (veřejné)
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ne Dispozice 4+1
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Poslední patro Ano
Užitná plocha 170m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování U domu (veřejné) Zařízeno Nezařízeno
Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště

Pronájem bytu 4+1, 170 m2, ve 3. patře činžovního domu bez výtahu. Interiér bytu nabízí prostornou vstupní chodbu
(13,7 m2) s výhledem do vnitrobloku ze které lze vstoupit do 2 pokojů (14,4 m2 a 22,8 m2), dále 2 koupelen s se
sprchovým koutem (6,2 m2 a 6,7 m2). Z chodby vpravo vstoupíme do kuchyně, která je vybavena kuchyňskou linkou a
sporákem (21,25 m2) a dále do dalších dvou pokojů (32,6 m2 a 37,32 m2). V kuchyni je též spíž (1,6 m2). WC je
umístěno separátně se vstupem z chodby (1,39 m2). Výška místností tohoto bytu je 4,5 metru. V bytě jsou parkety a v
koupelně je dlažba . Vytápění a ohřev teplé vody je řešeno samostatným plynovým kotlem umístěným v bytě. Byt se
pronajímá jako částečně vybavený. Jedná se o bydlení v samotném srdci Prahy s docházkovou dostupností na Karlův
most, Staroměstské náměstí, pár kroků od řeky Vltavy, kousek od stanice Národní třída, obchodního domu MY a
Quadrio. Veškerá občanská vybavenost (školy, školky, lékař, nemocnice, obchody). Bydlení s výbornou dostupností do
mezinárodních škol (ISP/ River Side school / Prague British School).

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

